
2020 年 6 月 11 日 

株主の皆様へ 

川田テクノロジーズ株式会社 

当社第 12 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2020 年 6 月 26 日（金）午前 10 時より、富山県南砺市寺家新屋敷 366 番地ア・ミューホール（2 階）

にて、当社第12回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

当社の対応について、下記のとおりご案内いたします。 

 何卒、株主の皆様のご理解ならびにご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

記 

【株主様へのお願い】 

・新型コロナウイルス感染拡大リスクを低減するため、書面（郵送）またはインターネットによって議

決権を行使していただき、株主総会へのご来場を見合わせていただくことをご検討くださいますよう

お願い申し上げます。 

・株主総会にご出席を検討されている株主様は、当日の感染拡大状況やご自身の健康状態に十分ご留意

いただき、ご無理をされないようお願いいたします。また、ご来場される場合は、マスクをご準備の

うえご来場ください。 

・ご高齢の方、体調に不安のある方、妊娠されている方、直近で海外渡航された方は、本株主総会への

ご出席を見合わせることをご検討ください。 

 

【当社の対応およびご来場される株主様へのお願い】 

・ご出席の株主様への「お土産の配布」ならびに株主総会終了後に開催しておりました「株主懇談会」

は、今回は取りやめることといたしました。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

・運営スタッフにつきましては、マスクを着用させていただく場合がございます。 

・会場入口において、サーモグラフィーおよび非接触型体温計等による検温を実施させていただく予定

です。検温の結果、３７．５度以上の発熱がある方は、ご入場の制限等をさせていただきます。 

・本株主総会は、感染拡大防止のため、株主様が会場に滞在する時間を短縮する観点から、議場におけ

る報告事項、監査報告、議案の詳細な説明等を短縮させていただきます。株主様におかれましては、

あらかじめ「招集ご通知」をご高覧くださいますようお願い申し上げます。 

・円滑な議事進行のため、会議の目的事項に関するご質問以外はご遠慮くださいますようご協力お願い

申し上げます。 

 

 なお、今後の状況によりまして、株主総会の運営に変更が生じる場合は、当社ウェブサイトにてお知

らせいたします。 

当社ウェブサイト ( https://www.kawada.jp/ ) 

以上 


